Dymokury 2021
O cenu Bohumila Stasi e o

Dymokury zavody silni¢nich motocykla 202

1. KLASIK 1754-250ccm Dymokury 3,210 km
Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 04.09.2021 08:10 . .
Practice (25:00 Time) started at 8:45:46
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:31.612 +3.493 8:57:09.485 7 1:35.872 +4.406 9:00:17.059
(45) Jifi SVIHNOS 7 1:30.142 +2.023 8:58:39.627 8 1:32.811 +1.345 9:01:49.870
1 1:34.775 +13.624 8:49:39.394 8 1:29.763 +1.644 9:00:09.390 9 1:35.667 +4.201 9:03:25.537
2 1:28.738 +7.587 8:51:08.132 9 1:30.521 +2.402 9:01:39.911 10 1:32.190 +0.724 9:04:57.727
3 1:27.200 +6.049 8:52:35.332 10 1:30.213 +2.094 9:03:10.124 11 1:32.061 +0.595 9:06:29.788
4 1:23.026 +1.875 8:53:58.358 1 9:04:38.243 12 1:31.960 +0.494 9:08:01.748
5 8:55:19.509 12 1:28.626 +0.507 9:06:06.869 Il 1:31.466 | 9:09:33.214
6 1:21.279 +0.128 8:56:40.788 13 1:28.317 +0.198 9:07:35.186 14 1:32.146 +0.680 9:11:05.360
7 1:21.897 +0.746 8:58:02.685 14 1:28.771 +0.652 9:09:03.957
p8 5:29.242 +4:08.091 9:03:31.927 15 1:30.169 +2.050 9:10:34.126 (66) Petr KUCHARTK
1 1:47.090 +14.067 8:50:24.284
(22) Chris MEYER (77) Petr PETRUZALEK 2 1:38.312 +5.289 8:52:02.596
1 1:34.779 +10.303 8:52:06.128 L 1:54.410 +24.470 8:50:10.827 3 1:35.030 +2.007 8:53:37.626
1:34.245 +9.769 8:53:40.373 2 1:49.787 +19.847 8:52:00.614 4 1:36.594 +3.571 8:55:14.220
3 1:27.779 +3.303 8:55:08.152 3 1:41.346 +11.406 8:53:41.960 5 3:00.103 +1:27.080 8:58:14.323
4 1:28.515 +4.039 8:56:36.667 4 1:33.098 +3.158 8:55:15.058 6 1:41.331 +8.308 8:59:55.654
5 1:26.126 +1.650 8:58:02.793 5 1:33.697 +3.757 8:56:48.755 7 1:37.036 +4.013 9:01:32.690
6 1:25.987 +1.511 8:59:28.780 6 1:35.775 +5.835 8:58:24.530 s IEEEEER 9:03:05.713
7 1:27.628 +3.152 9:00:56.408 7 1:33.916 +3.976 8:59:58.446 9 1:33.620 +0.597 9:04:39.333
8 1:26.006 +1.530 9:02:22.414 8 1:32.495 +2.555 9:01:30.941 10 1:33.316 +0.293 9:06:12.649
9 1:25.057 +0.581 9:03:47.471 9 1:32.024 +2.084 9:03:02.965 11 1:33.769 +0.746 9:07:46.418
10 1:25.998 +1.522 9:05:13.469 10 1:32.484 +2.544 9:04:35.449 12 1:34.637 +1.614 9:09:21.055
1 1:25.898 +1.422 9:06:39.367 1 1:33.720 +3.780 9:06:09.169 p13 1:55.316 +22.293 9:11:16.371
12 1:24.935 +0.459 9:08:04.302 12 9:07:39.109
Kl 1:24.476 | 9:09:28.778 13 1:30.207 +0.267 9:09:09.316 (90) Ji¥ KOLAR
14 1:25.222 +0.746 9:10:54.000 14 1:30.139 +0.199 9:10:39.455 1 1:42.323 +8.371 8:52:05.498
2 1:38.436 +4.484 8:53:43.934
(35) Milan BANGO (5) Jan SORF 3 1:35.998 +2.046 8:55:19.932
1 1:41.692 +16.567 8:49:32.980 1 1:47.704 +16.341 8:50:05.119 4 1:36.148 +2.196 8:56:56.080
1:31.739 +6.614 8:51:04.719 2 1:36.935 +5.572 8:51:42.054 5 1:37.681 +3.729 8:58:33.761
3 1:30.916 +5.791 8:52:35.635 3 1:36.954 +5.591 8:53:19.008 6 1:36.232 +2.280 9:00:09.993
4 1:27.491 +2.366 8:54:03.126 4 1:35.936 +4.573 8:54:54.944 7 1:36.150 +2.198 9:01:46.143
5 1:27.531 +2.406 8:55:30.657 5 1:34.855 +3.492 8:56:29.799 8 1:36.217 +2.265 9:03:22.360
6 1:27.728 +2.603 8:56:58.385 6 1:33.578 +2.215 8:58:03.377 9 1:35.477 +1.525 9:04:57.837
7 1:27.823 +2.698 8:58:26.208 7 1:32.961 +1.598 8:59:36.338 10 1:36.933 +2.981 9:06:34.770
8 1:29.142 +4.017 8:59:55.350 8 1:32.878 +1.515 9:01:09.216 i 1:33.952 | 9:08:08.722
9 1:25.650 +0.525 9:01:21.000 9 1:32.449 +1.086 9:02:41.665 12 1:34.263 +0.311 9:09:42.985
I 1:25.125 | 9:02:46.125 10 1:33.266 +1.903 9:04:14.931 13 1:36.463 +2.511 9:11:19.448
11 1:26.255 +1.130 9:04:12.380 11 1:31.767 +0.404 9:05:46.698
12 1:25.443 +0.318 9:05:37.823 12 1:31.891 +0.528 9:07:18.589 (11) Milan SOBAN
13 1:26.665 +1.540 9:07:04.488 13 1:31.700 +0.337 9:08:50.289 1 1:43.226 +8.578 8:50:03.356
pla 1:44.422 +19.297 9:08:48.910 1+ IEEEEN 9:10:21.652 2 1:37.525 +2.877 8:51:40.881
3 8:53:15.529
(8) Josef BRILL (23) David FRENCL p4 2:15.866 +41.218 8:55:31.395
1 1:40.126 +13.309 8:49:35.484 1 1:44.524 +13.058 8:49:35.051
2 1:35.426 +8.609 8:51:10.910 2 1:39.531 +8.065 8:51:14.582 (6) Ingo GRAMER
3 1:32.423 +5.606 8:52:43.333 3 1:38.264 +6.798 8:52:52.846 1 1:49.468 +12.117 8:49:43.441
4 1:32.459 +5.642 8:54:15.792 4 1:35.681 +4.215 8:54:28.527 2 1:41.570 +4.219 8:51:25.011
5 1:29.200 +2.383 8:55:44.992 5 1:37.759 +6.293 8:56:06.286 3 1:50.578 +13.227 8:53:15.589
6 1:30.267 +3.450 8:57:15.259 6 1:42.447 +10.981 8:57:48.733 4 1:39.823 +2.472 8:54:55.412
7 1:28.678 +1.861 8:58:43.937 7 1:38.319 +6.853 8:59:27.052 1:37.351 | 8:56:32.763
8 1:28.099 +1.282 9:00:12.036 8 1:37.844 +6.378 9:01:04.896 6 1:48.448 +11.097 8:58:21.211
9 1:29.393 +2.576 9:01:41.429 9 1:34.819 +3.353 9:02:39.715 7 1:45.684 +8.333 9:00:06.895
10 1:27.423 +0.606 9:03:08.852 10 1:36.892 +5.426 9:04:16.607 8 1:40.192 +2.841 9:01:47.087
11 1:28.018 +1.201 9:04:36.870 1 1:33.570 +2.104 9:05:50.177 9 1:40.751 +3.400 9:03:27.838
12 1:28.898 +2.081 9:06:05.768 12 1:32.314 +0.848 9:07:22.491 10 1:50.066 +12.715 9:05:17.904
13 1:28.306 +1.489 9:07:34.074 Kl 1:31.466 | 9:08:53.957 11 1:40.103 +2.752 9:06:58.007
14 9:09:00.891 14 1:31.845 +0.379 9:10:25.802 12 2:00.354 +23.003 9:08:58.361
15 1:29.970 +3.153 9:10:30.861 ) 13 1:44.563 +7.212 9:10:42.924
(84) Milo§ THER
(25) Sarka SCHMIDTOVA 1 1:52.251 +20.785 8:50:35.114 (9) Karel MRAZ
1 1:37.246 +9.127 8:49:30.110 2 1:40.379 +8.913 8:52:15.493 1 1:48.207 +9.987 8:49:51.929
2 1:33.132 +5.013 8:51:03.242 3 1:39.447 +7.981 8:53:54.940 2 1:43.921 +5.701 8:51:35.850
3 1:31.978 +3.859 8:52:35.220 4 1:36.524 +5.058 8:55:31.464 3 1:44.086 +5.866 8:53:19.936
4 1:31.914 +3.795 8:54:07.134 5 1:35.052 +3.586 8:57:06.516 4 1:40.639 +2.419 8:55:00.575
5 1:30.739 +2.620 8:55:37.873 6 1:34.671 +3.205 8:58:41.187 5 1:40.680 +2.460 8:56:41.255
Casomira: Sport Timing Slovakia FIM 17 Orbits
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Dymokury 2021
O cenu Bohumila Stasi S ey

Dymokury zavody silni¢nich motocykla 202

1. KLASIK 1754-250ccm Dymokury 3,210 km
Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 04.09.2021 08:10 . .
Practice (25:00 Time) started at 8:45:46
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:40.258 +2.038 8:58:21.513
7 1:39.716 +1.496 9:00:01.229
8 1:42.011 +3.791 9:01:43.240
9 1:39.328 +1.108 9:03:22.568
10 1:38.940 +0.720 9:05:01.508
1 1:39.002 +0.782 9:06:40.510
12 1:38.758 +0.538 9:08:19.268
ikl 1:38.220 | 9:09:57.488
(40) Ladislav KOSTAL
1 1:47.291 +3.036 8:49:53.970
2 1:45.521 +1.266 8:51:39.491
3 1:45.999 +1.744 8:53:25.490
4 8:55:09.745
5 1:46.087 +1.832 8:56:55.832
6 1:44.779 +0.524 8:58:40.611
7 1:44.961 +0.706 9:00:25.572
8 1:45.104 +0.849 9:02:10.676

(26) Martin SLANEC

pl 4:18.094  +2:31.337 8:52:17.587
p2 2:18.419 +31.662 8:54:36.006
p3 52,550 -54.207 8:55:28.556
4 2:43.301 +56.544 8:58:11.857
5 1:53.313 +6.556 9:00:05.170
6 9:01:51.927
p7 1:54.229 +7.472 9:03:46.156

(97) Lubo$ KVASNICKA

1 1:56.238 +6.516 8:52:29.388
2 1:53.305 +3.583 8:54:22.693
3 1:50.955 +1.233 8:56:13.648
4 8:58:03.370
5 1:50.389 +0.667 8:59:53.759
6 1:50.220 +0.498 9:01:43.979

p7 12:02.457  +10:12.735 9:13:46.436

(61) Martin NOVOTNY

1 1:50.850 +1.104 8:50:01.688
2 1:51.181 +1.435 8:51:52.869
3 1:50.950 +1.204 8:53:43.819
4 1:49.802 +0.056 8:55:33.621
5 8:57:23.367
6 1:50.829 +1.083 8:59:14.196
p7 2:07.824 +18.078 9:01:22.020
Casomira: Sport Timing Slovakia FIM 17 Orbits
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